令和３年１月２７日

３年生保護者の皆様

                                              粕屋町立粕屋東中学校

                                                校  長   齋 藤  孝

令和２年度 第４０回卒業証書授与式のご案内

 厳寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり第４０回卒業証書授与式を挙行いたしますので、ご出席い

ただきたく謹んでご案内申し上げます。

記

  １ 日時

       令和３年３月１２日（金）

       午前１０時開式

       （来賓入場：９時５０分  卒業生入場：９時５５分）

       ※保護者の皆様は９時４５分までに受付を済ませ、会場にご入場

ください。

  ２ 会場

 粕屋町立粕屋東中学校体育館２階

 受付：体育館２階入り口

       ※上履き、ビニール袋をご持参ください。下足は各自体育館へお

持ちください。

３ 駐車場

       運動場

４ その他

       各家庭のご参加を２名までといたします。

       マスク着用、会場入り口での検温、消毒を必ずお願いします。